微山县农机深松整地作业补助试点工作

领导小组办公室 2018年农机深松整地作业招标公告
各农机合作社等农业生产经营组织：

经微山县农机深松整地作业补助试点工作领导小组办公室研究，近期将对微山县2018年农机深松整地作业进行招标，具体详情见附件1。有意向承担深松作业任务的农机合作社等农业经营组织，可参照附件2、3准备相关材料，并于5月29日报本乡镇（街道）农机站进行初审，农机合作社等农业经营组织对提供的材料真实性负责，严禁弄虚作假。    

联系人：於波  电话：13954756533
                  微山县农机局

                                  2018年5月25日
 附件1： 

微山县2018年农机深松整地作业招标公告

招标单位名称：微山县农机深松整地作业补助试点工作

领导小组办公室（县农机局）
招标单位地址： 微山县奎文路16号

联系人及电话： 於波  13954756533

        招标内容： 2018年农机深松整地作业

        招标对象： 农机专业合作社等农业生产经营组织
        作业时间： 夏季、秋季
        作业地点： 微山县行政区域内 
        作业模式： 单一深松或联合深松
投标时间:  2018年5月30日18：00前
        开标时间： 2018年6月1日9：00        

        开标地点： 县农机局五楼会议室

     2018年5月25日

附件2：

2018年微山县农机深松作业人员及机械情况
备案表

 农业生产经营组织名称（章）：                             时间： 年   月   日

	序号


	成员姓名
	拖拉机型号
	号牌
	深松机型号
	有无监测仪
	作业时间

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	


    注：1、本表由农机合作社等农业生产经营组织呈报，同时呈报工商备案的成员名单；2、拖拉机行驶证需是成员本人所有，呈报时同时提交行驶证原件和复印件；3、成员需提交驾驶证原件和复印件；4、作业时间填夏季或秋季；5、本表真实性由填报人负责，如有弄虚作假行为一经查实5年内禁止承担农机项目。
  附件3：
 2018年农机深松整地作业投标材料

	材料内容
	具体材料
	材料提报方式

	一、农业生产经营组织资质证件（资质为必要条件，缺一不可）
	 1、营 业 执 照
	 提供原件及复印件

	
	2、银行开户许可证
	提供原件及复印件

	  二、农业生产经营组织建设规模及作业能力
	  3、农机大院
	提供有效的土地使用证明、租赁证明或村居证明

	
	  4、库房面积
	提供库房、厂棚、维修车间图片

	
	 5、深松作业机械与技术人员
	提供有效行车证、驾驶证原件及复印件或证明材料

	三、农机作业服务规模
	6、2017年以来的农机化作业总面积
	提供2017年作业服务合同原件或订单合同原件

	四、财务制度建全
	7、有健全的财务制度及收支台账
	提供财务制度和 2017年收支报表或台账

	五、近年来取得业绩
	8、承担农机项目建设，获得荣誉及奖励
	承担市级、省级及以上项目的提供相关证件或证明原件及复印件

	备注：农业生产经营组织要有简介，投标材料要真实，材料每页都要加盖公章，按先后顺序装订成册，提供图片要真实清晰，深松作业机械必须加装深松监测仪，如有弄虚作假行为一经查实5年内禁止承担农机项目。


